PAGE
2

ёёёёёёёёё
[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа -Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 06.07.2012

№ 148-па
О внесении изменения
в постановление  администрации
города  от 10.01.2012  № 01 – па
(в ред. от 23.03.2012 № 66-па)

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ                                          «О муниципальной службе в Российской Федерации» (в ред. от 25.07.2002), Законом Ханты - Мансийского автономного округа от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы  в Ханты - Мансийском автономном округе – Югре» и Уставом  города Пыть-Яха внести изменения в постановление администрации города от 10.01.2012 № 01-па «Об утверждении Регламента администрации муниципального образования городской округ город Пыть-Ях»:
1. Пункт 4 в части признания утратившим силу постановления главы города                 от 26.03.2008 № 48 «Об утверждении положения об администрации города Пыть-Яха в новой редакции» считать недействующим с момента опубликования.
2. Сектору по связям с общественными организациями и средствами массовой информации управления делами (Кулиш О.В.) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3. Настоящее  постановление   вступает  в силу  после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации  города Гриднева А.Ф.

Глава

администрации  города

Р.И.Стадлер

PAGE